琶
巳
■
■
Ｂ
巴
■
巧
苫
■
ｅ
ロ
ロ
色
ロ
回
ご
雪
■
■
■
■
■
■
■
■
ｒ
跨

確
鰄
洲
鯏
一

大阪家裁総第59号

平成30年1月30日

山中理司様

r室~一署一言亨。

’’
大阪家庭裁判所長中川博董’

L ,.＝，

司法行政文書の開示についての通知書

平成30年1月9日付け（同月10日受付）で申出のありました司法行政文書の

開示について，下記のとおり情報を提供することとしましたので通知します。

記

1提供する司法行政文書の情報

平成30年度大阪家庭裁判所事務分配等規程（平成30年1月2日施行）の別

紙第1 「本庁裁判官配置表」 （片面で1枚）

2提供の実施方法

写しの送付

(担当） 総務課電話06 （6943） 5432

I

(別紙第1）

本庁裁判官配置表 平成30年1月2日

『

ｒ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｒ
Ｉ
‐
０
１
‐
‐
０
‐
６
１
ト
ー
９
－
４
１
０
ト
ー
Ｉ
Ｌ
Ｉ
Ｌ
Ｉ
‐
‐
‐
Ｉ
ト
リ
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
ｊ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｊ
ｐ
６
Ｉ
ｌ
Ⅱ
１
１

1
1

０
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
ｌ
Ｌ
ｆ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｉ
■
ｌ
Ⅱ
Ⅱ
１
１
Ⅱ
Ⅱ
１
１
’
１
１
凸
ｒ
ｌ
ｊ
４
ｌ
ｌ
Ｐ
Ｌ
０
ｌ
０
６
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
０
ｐ
ｊ
０
０
ｆ
４
Ⅱ
ｕ
１
Ｉ
Ｉ
ｊ
ｊ
Ｉ
Ｉ
０
４
Ｉ
Ｉ
■
Ｉ
Ｐ
Ｉ
Ⅱ
０
６

部 裁判官の配置 代理順序

家事第1部

総括（兼)判事 牧 真千子

判事 橋本都月

判事 吉岡真一

判事補（特例） 金築昌子
‐ー‐ー■■一一一一一一一■■■■●■●①●■●●■■●■■●■■｡●■●●■●●■●■●●■●●●●●｡､●■●●CD●■■●■■･●●●0●e●●●●●Q●●●●●●●●●｡●●●●｡●●●●●●●●●●●04

(兼）判事 村瀬 恵

(兼）判事補（特例） 大友真紀子

1

2

｡●｡●●｡D●●●●●D●●●●｡●●●●●●●●●●●■●●■●e■●●■●q

家事第2部

総括 判事 齋木稔久

判事 永谷幸恵

判事補（特例） 橋詰水音

判事補（特例） 石本 慧

1

2

家事第3部

総括 判事 牧 真千子

判事 小林直樹

判事 和田 健

判事 園部伸之

判事補（特例） 坂巻陽士

判事補（特例） 深見 翼

1

2

家事第4部

総括 判事 阿多麻子

判事補（特例） 大友真紀子

判事補（特例） 河野文彦

(兼）判事 牧 真千子

(兼）判事 小林直樹

(兼）判事 和田 健

(兼）判事 村瀬 恵

(兼）判事 園部伸之

（兼）判事補（特例） 坂巻陽士

（兼）判事補（特例） 深見 翼

1

2

●●●●●●●●●●｡｡●■●●｡●●●●●①●DCoQ●●eC●O●●0●●0.

●●●D●●●●●●●■■●■■●■■●q●●9｡■DDg■e●■●｡●●G■■q

少年第1部

総括 判事 森岡孝介

判事補 合六水希

(兼）判事 佐茂 剛

(兼）判事 村瀬 恵

(兼）判事補 寺田悠亮

1

2

少年第2部

総括 判事 佐茂 剛

判事 村瀬 恵

判事補 寺田悠亮

(兼）判事 森岡孝介

(兼）判事補 合六水希

2

1